

Immudex ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
Business Registration No
31348854

**Annual report 01.07.2018
- 30.06.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.11.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Søren Elmann Ingerslev

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 30.06.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Immudex ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 31348854

Registered in: København

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Board of Directors

Søren Elmann Ingerslev
Douglas Frank Sweet
Patrik Olof Dahlén

Executive Board

Helene Kähler Hjenner

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The main activities of Immudex is to provide MHC Dextramer® reagents and diagnostic kits for improved T cell monitoring to be used in research, clinical development and diagnostics.

Development in activities and finances

The Company has during the fiscal year had the following focus areas:

- i) Increase sales of RUO (research-use-only) reagents and IVD (in vitro diagnostic) reagents and kits
- ii) Expand the product portfolio of RUO Dextramer reagents including launching the new and innovative dCODE™ Dextramer (10x compatible) product line
- iii) Enter into collaborations with partners on the dCODE™ Dextramer technology

The total sales of RUO and IVD reagents increased by 6% relative to the previous fiscal year with approximately 50% of the sales in North America and 50% in the rest of the world.

Immudex continued to invest significant resources in the development of new Dextramer reagents, and used resources to maintain and protect existing patent portfolio. Immudex' production capacity and customer support resources were increased to manage the increasing product portfolio and customer requests.

The dCODE™ Dextramer technology provides a new understanding of T cell immunology in cancer, allergy, infectious and autoimmune disease. In January 2019, Immudex' expanded its product portfolio noticeable by launching the dCODE™ Dextramer® reagents compatible with 10x Genomics Chromium Single Cell Immune Profiling Solution for determining antigen-specificity of single T cells with simultaneous information on TCR clonotype and gene expression.

The Company has realised a loss of DKK 2.1 million. The loss was related to higher staff costs due to the increase in the number of employees and the Company not achieving the expected growth in revenue.

The Company's equity decreased during the financial year by DKK 2.1 million, through a realised loss of DKK 2.1 million. Equity now amounts to DKK 12.9 million at 30.06.2019.

Outlook

In the next financial year, a continued increase in sales and marketing activities of RUO and IVD reagents is expected, in addition to the continued progress of the research and development portfolio.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross profit		11.948.095	12.135.120
Staff costs	1	(14.047.539)	(9.625.091)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(306.032)</u>	<u>(191.599)</u>
Operating profit/loss		(2.405.476)	2.318.430
Other financial income	3	557.144	485.239
Impairment losses on financial assets		(608.336)	242.452
Other financial expenses	4	<u>(40.361)</u>	<u>(1.772.749)</u>
Profit/loss before tax		(2.497.029)	1.273.372
Tax on profit/loss for the year	5	<u>413.465</u>	<u>(49.812)</u>
Profit/loss for the year		<u>(2.083.564)</u>	<u>1.223.560</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(2.083.564)</u>	<u>1.223.560</u>
		<u>(2.083.564)</u>	<u>1.223.560</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.263.553	1.130.651
Property, plant and equipment	6	<u>1.263.553</u>	<u>1.130.651</u>
Investments in group enterprises		0	0
Other receivables		460.560	260.108
Fixed asset investments	7	<u>460.560</u>	<u>260.108</u>
Fixed assets		<u>1.724.113</u>	<u>1.390.759</u>
Work in progress		6.917.505	6.852.970
Inventories		<u>6.917.505</u>	<u>6.852.970</u>
Trade receivables		1.906.045	3.032.458
Receivables from group enterprises		4.387.601	5.853.564
Deferred tax	8	4.401.401	3.987.936
Other receivables		1.688.565	483.486
Prepayments		66.754	55.522
Receivables		<u>12.450.366</u>	<u>13.412.966</u>
Cash	9	<u>7.331.645</u>	<u>7.361.476</u>
Current assets		<u>26.699.516</u>	<u>27.627.412</u>
Assets		<u>28.423.629</u>	<u>29.018.171</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		536.124	536.124
Retained earnings		<u>12.316.906</u>	<u>14.400.470</u>
Equity		<u>12.853.030</u>	<u>14.936.594</u>
Trade payables		2.183.674	2.379.075
Payables to group enterprises		10.209.357	10.194.880
Other payables		<u>3.177.568</u>	<u>1.507.622</u>
Current liabilities other than provisions		<u>15.570.599</u>	<u>14.081.577</u>
Liabilities other than provisions		<u>15.570.599</u>	<u>14.081.577</u>
Equity and liabilities		<u>28.423.629</u>	<u>29.018.171</u>
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	536.124	14.400.470	14.936.594
Profit/loss for the year	<u> 0</u>	<u> (2.083.564)</u>	<u> (2.083.564)</u>
Equity end of year	<u> 536.124</u>	<u> 12.316.906</u>	<u> 12.853.030</u>

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	12.339.873	8.444.695
Pension costs	1.543.986	1.077.021
Other social security costs	163.680	103.375
	14.047.539	9.625.091
Average number of employees	24	15
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	306.032	191.599
	306.032	191.599
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	470.433	438.858
Other interest income	66.924	46.381
Exchange rate adjustments	19.787	0
	557.144	485.239
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	14.595	1.126.739
Other interest expenses	4.777	0
Exchange rate adjustments	0	620.833
Other financial expenses	20.989	25.177
	40.361	1.772.749
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	(413.465)	49.812
	(413.465)	49.812

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
	<u>DKK</u>
6. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	2.093.032
Additions	<u>438.934</u>
Cost end of year	<u>2.531.966</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(962.381)
Depreciation for the year	<u>(306.032)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(1.268.413)</u>
Carrying amount end of year	<u>1.263.553</u>

	Invest- ments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
7. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	734.526	260.108
Additions	<u>0</u>	<u>200.452</u>
Cost end of year	<u>734.526</u>	<u>460.560</u>
Impairment losses beginning of year	<u>(734.526)</u>	<u>0</u>
Impairment losses end of year	<u>(734.526)</u>	<u>0</u>
Carrying amount end of year	<u>0</u>	<u>460.560</u>

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Investments in group enterprises comprise:					
Immudex USA, LLC	USA, Virginia	LLC	100,0	(4.931.390)	(491.081)

Notes

8. Deferred tax

Management has chosen not to capitalise tax assets related to tax loss before joint taxation due to uncertainty about utilisation of the Company's tax assets. Deferred tax asset of DKK 4,401 thousand which can be used in the joint taxation with the Parent has been recognised in the financial statements. The Company has uncapitalised deferred tax of DKK 4,633 thousand concerning the Danish income prior to joint taxation. Moreover, Immudex US LLC has deferred taxes regarding tax loss carryforwards.

9. Cash

Cash includes DKK 301,460 which has been deposited in a bank guarantee cover account as security for debt recognised under current liabilities other than provisions.

10. Unrecognised rental and lease commitments

The Company's rental agreement can be terminated with a six months' notice. The rental commitment constitutes DKK 923 thousand.

11. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Viggo Harboe 2006 Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
